
 

   
Audio telefon k 2-drátovému interkomu XtendLan 

 

 
1. Části a funkce 

 
 
 
 

LED ztlumení  

 
 
 

3. Uživatelské nastavení 
 

3.1  Hlasitost vyzvánění 

 
Stiskněte a podržte tlačítko ztlumení po dobu 3 sekund a tím přepnete na vysokou/nízkou hlasitost 
(výchozí nastavení je vysoká). 

 
 
 

3.2 Vyzváněcí tón 
 

Stiskněte a podržte tlačítko přesměrování po dobu 3 sekund a tím přepnete na další skupinu 
vyzváněcích tónů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Instalační nastavení tlačítkem pro otevř. zámku 1 

 

6. Základní připojení  

 

Tlačítko ztlumení 
 

LED 
přesměrování 

 
Tlačítko 
přesměrování 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Logo LED 

 

 
 
 

Tlačítko pro otevření 
zámku 1 

 

Reproduktor 

 
 
 
Tlačítko Mluvení 

 
 
 
 
 

 
Tlačítko pro vnitřní volání 
nebo 
pro otevření 2 zámku 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mikrofon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Specifikace 

 
Zdroj napájení: 

Spotřeba energie: 

Pracovní teplota: 

 
Elektrické vedení: 

 
 

Rozměry: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DC 20~28V 
 

pohotovostní 6mA, pracovní 
60mA 

- 15 °C ~ +55 °C; 

 
2 dráty, bez polarity 

150(V)X80(Š )X13,5(H)mm 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

5. Obnovení továrního nastavení 
 

Znovu zapněte napájení a po dobu 10 sekund stiskněte a podržte tlačítko „odemknout“ po 
dobu 12 sekund. 

 
 

  Pokud najednou zazní dlouhé pípnutí, tak DPP-D205 obnoví na tovární nastavení.  

 
 

 

7. Bezpečnostní opatření 

 
Instalaci a manipulaci s těmito zařízeními musí provádět oprávněný personál. Vedení musí vést alespoň 

40 cm od ostatních kabelů. 

Audio-telefon by nikdy neměl být umístěn v blízkosti nebo nad radiátorem nebo tepelným zdrojem a neměl 

by být umístěn ve vestavěné instalaci, jako je knihovna, pokud není zajištěno řádné větrání.  

Všechny části by měly být chráněny před násilnými vibracemi.  

Čištění provádějte měkkým bavlněným hadříkem, nepoužívejte organické nebo chemické čisticí 

prostředky. V případě potřeby použijte k čištění prachu čistou vodu nebo zředěnou mýdlovou vodu. 

Zařízení za žádných okolností neotevírejte, v případě potřeby zavolejte servis. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

DPP-D205  
 
 
 
 

Tlačítko ztlumení 

 

- Stiskněte tlačítko Ztlumení pro aktivaci funkce „Nerušit“ se zapnutou 

LED Ztlumení. Opětovným stisknutím tlačítka Ztlumení deaktivujete 

„Nerušit“ s vypnutou LED Ztlumení. 

- Stisknutím a podržením tlačítka Ztlumit po dobu 3 sekund přepnete na vysokou / 

nízkou hlasitost (výchozí nastavení je vysoká). 

 
 
 
 
 

Tlačítko přesměrování 

 
 
 

- Stiskněte tlačítko Přesměrování pro aktivaci funkce přesměrování se zapnutou LED 
diodou Přesměrování. 

 
 

- Opětovným stisknutím tlačítka Přesměrování deaktivujete funkci přesměrování, když 
LED dioda přesměrování nesvítí. 

 
- Umožňuje změnit melodii domovního zvonku, interkomu a externího zvonku 

(stiskněte a podržte 3 sekundy). 

 
 

Tlačítko pro otevření  
zámku 1 

 

- Stisknutím otevřete zámek 1. 

Reproduktor 

 

- Zvuky vyzváněcích tónů, zvuků a alarmů. 

 

Tlačítko mluvení 

 
 
- Zahájení a ukončení konverzace s hostem. 

 

Tlačítko pro vnitřní 
volání nebo pro otevření 
2 zámku 

 

- V pohotovostním režimu stiskněte tlačítko pro vyvolání interkomového spojení se 

zařízeními se stejnou adresou. 

- V režimu hovoru stisknutím otevřete druhý zámek. 

 
Mikrofon 

 
- Přenese zvuk z telefonu do dveřní stanice/ 

 
Logo LED 

 
- Rozsviťte logo. 

 

 
 
 
 

položka nastavení 

 

V pohotovostním režimu stiskněte "  ” pro vstup do režimu nastavení 

 
Stiskněte na 

dobu: 

LED indikátor 

Nastavení adresy 

(Výcho zí: 01) 

6s 
LED „Ztlumení“ -- bliká 

LED „Přesměrování“ – bliká 

(poté na dveřní stanici stiskněte vámi 

vybrané zvonkové tlačítko, které se      

s DPP-D205 spáruje) 

 
Test zpětného volání / 

Zkontroluje adresu DPP-D205 

3s 

 

LED „Ztlumení“ -- bliká 

 
Nastavte Master / Slave 

(Výcho zí: Master) 

9s 
LED „Ztlumení“ -- bliká 

LED „Přesměrování“ – bliká 

 
Vrácení a zrušení 

předchozího nastavení 

 
12s LED „Ztlumení“ -- bliká    

LED „Přesměrování“ – bliká 

LED „Ztlumení“, „Přesměrování“ – 

nesvítí 
 

 

 

 

DPS(V2) HDR-30-24 

Tlačítko  

SW- 

SW+ 

 
 

L1  

L2  

 

    


